
 

 

 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA ROSKOVEC/AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

 

Nr._____Prot.                                                                        Roskovec, më __.__.2025                                                                                                     

 

REF – Nr.21 UP datë 04.02.2025 

 

Lënda : “Dërgohet Njoftimi i Kontrates se nenshkruar (Kopje e permbledhur qe do te 

botohet ne Buletin e radhes). 

                                                            AGJENCISË  SË  PROKURIMIT  PUBLIK 

                                                                                  TIRANË 

                                                                                (për botim) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Roskovec  

Adresa Bashkia Roskovec-Fier, Lagjia nr. 1 

Tel/Faks 0697469112   

Email- /   Elsa.Protoduari@bashkiaroskovec.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiaroskovec.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Riparimi i shtresave sipërfaqësore të rrugëve 

në NJA Kurjan” 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF - 36949-02-06-2025 

  

5. Fondi limit: 23 920 529 (njezet e tre milion e nenteqind e njezet mijë e peseqind e njezet e 

nente) lekë pa TVSH       

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

02.04.2025 

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini nr. 16 date 7 Prill 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

18 107 645 (tetembedhjete million e njeqind e shtatë mijë e gjashteqind e dyzete e pese) lekë me 

TVSH. 

 

                                                           
 

mailto:Elsa.Protoduari@bashkiaroskovec.gov.al


8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “ERAL CONSTRUCTION COMPANY”   SHPK 

Adresa   Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga Tepelene Progonat, Vendndodhja 

Skaranë, ngastra nr.80d, Kod kadastral Gj 3400080d rl, zk 1149. 

Numri i NIPT-it  K82230002K 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 16.04.2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 

 

 


